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19.03.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 433.48 15.00 368.46 58.95 427.41 427.41 20:47 SOAPUSER

19.03.2026 LAB-700758 QUIMICA SANGUINEA (6 ELEMENTOS)                       1 1,138.31 15.00 967.56 154.81 1,122.37 1,549.78 20:47 SOAPUSER

19.03.2026 LAB-700799 TIEMPO DE PROTROMBINA (TP)                            1 357.21 15.00 303.63 48.58 352.21 1,901.99 20:47 SOAPUSER

19.03.2026 LAB-700806 TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA (TTPa)      1 371.05 15.00 315.39 50.46 365.85 2,267.84 20:47 SOAPUSER

19.03.2026 IMA-730020 TOMOGRAFIA COMPUTADA DE ABDOMEN (ABDOMEN SUPERIOR     1 8,411.22 0.00 8,411.22 1,345.80 9,757.02 12,024.86 21:20 SOAPUSER

19.03.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 15.00 6.15 0.98 7.13 12,031.99 21:23 HMHERNANDEZ

19.03.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 78.93 15.00 67.09 10.73 77.82 12,109.81 21:23 HMHERNANDEZ

19.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.63 15.00 7.86 1.26 9.12 12,118.93 21:23 HMHERNANDEZ

19.03.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 15.00 50.90 8.14 59.04 12,177.97 21:23 HMHERNANDEZ

19.03.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 651.67 15.00 553.92 88.63 642.55 12,820.52 21:23 HMHERNANDEZ

19.03.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 771.50 15.00 655.77 104.92 760.69 13,581.21 21:23 HMHERNANDEZ

19.03.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 15.00 226.24 36.20 262.44 13,843.65 21:23 HMHERNANDEZ

19.03.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML                    1 139.74 15.00 118.78 19.00 137.78 13,981.43 21:48 HMHERNANDEZ

19.03.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 228.78 15.00 194.46 31.11 225.57 14,207.00 21:48 HMHERNANDEZ

19.03.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 49.14 15.00 41.77 6.68 48.45 14,255.45 21:48 HMHERNANDEZ

19.03.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 1 10.17 15.00 8.64 1.38 10.02 14,265.47 21:48 HMHERNANDEZ

19.03.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,157.26 15.00 4,383.67 701.39 5,085.06 19,350.53 22:11 DDIC

19.03.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,067.46 15.00 907.34 145.17 1,052.51 20,403.04 22:11 DDIC

19.03.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 398.69 15.00 338.89 54.22 393.11 20,796.15 22:11 DDIC

20.03.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,157.26 15.00 4,383.67 701.39 5,085.06 25,881.21 00:00 DDIC

20.03.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,067.46 15.00 907.34 145.17 1,052.51 26,933.72 00:00 DDIC

20.03.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 398.69 15.00 338.89 54.22 393.11 27,326.83 00:00 DDIC

20.03.2026 IMA-740007 ULTRASONIDO DE ABDOMEN SUPERIOR                       1 2,114.64 0.00 2,114.64 338.34 2,452.98 29,779.81 00:48 SOAPUSER

20.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 30,321.24 02:00 SOAPUSER

20.03.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 2,025.63 15.00 1,721.79 275.49 1,997.28 32,318.52 04:22 HSLRAMON

20.03.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 1,016.04 15.00 863.63 138.18 1,001.81 33,320.33 04:22 HSLRAMON

20.03.2026 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               2 527.29 15.00 896.39 143.42 1,039.81 34,360.14 04:22 HSLRAMON

20.03.2026 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 745.95 15.00 634.06 101.45 735.51 35,095.65 04:22 HSLRAMON

20.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 102.93 15.00 87.49 14.00 101.49 35,197.14 04:23 HSLRAMON

20.03.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML                    1 139.74 15.00 118.78 19.00 137.78 35,334.92 06:00 SOAPUSER

20.03.2026 2000025298 MEDIA TED AL MUSLO MEDIANA-CTA 3310LF                 1 738.15 15.00 627.43 100.39 727.82 36,062.74 08:03 SOAPUSER
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20.03.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  2 7.23 15.00 12.29 1.97 14.26 36,077.00 08:03 SOAPUSER

20.03.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           3 49.14 15.00 125.31 20.05 145.36 36,222.36 08:03 SOAPUSER

20.03.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 78.93 15.00 67.09 10.73 77.82 36,300.18 08:03 SOAPUSER

20.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     4 4.63 15.00 15.73 2.52 18.25 36,318.43 08:03 SOAPUSER

20.03.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 15.00 64.00 10.24 74.24 36,392.67 08:03 SOAPUSER

20.03.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.95 15.00 6.76 1.08 7.84 36,400.51 08:03 SOAPUSER

20.03.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 15.00 75.60 12.10 87.70 36,488.21 09:30 SOAPUSER

20.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 37,029.64 10:00 SOAPUSER

20.03.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML                    1 139.74 15.00 118.78 19.00 137.78 37,167.42 14:00 SOAPUSER

20.03.2026 PAT-700017 APENDICE CECAL (EHP B)                                1 3,022.93 15.00 2,569.49 411.12 2,980.61 40,148.03 15:56 SOAPUSER

20.03.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 102.93 15.00 87.49 14.00 101.49 40,249.52 16:10 HALUGO

20.03.2026 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 1,067.46 15.00 907.34 145.17 1,052.51 41,302.03 16:10 HALUGO

20.03.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,662.22 15.00 2,262.89 362.06 2,624.95 43,926.98 16:10 HALUGO

20.03.2026 CIR-100019 CIRUGIA MAYOR 1 HR O FRACCION CIR                     1 6,649.12 15.00 5,651.75 904.28 6,556.03 50,483.01 16:10 HALUGO

20.03.2026 CIR-100032 EQUIPO DE ANESTESIA 2 HRS                             1 3,292.43 15.00 2,798.57 447.77 3,246.34 53,729.35 16:10 HALUGO

20.03.2026 CIR-100052 GAS ANESTESICO 1 HORA CIR                             1 6,726.29 15.00 5,717.35 914.78 6,632.13 60,361.48 16:10 HALUGO

20.03.2026 CIR-100053 GAS ANESTESICO 1/2 HORA CIR                           1 3,163.80 15.00 2,689.23 430.28 3,119.51 63,480.99 16:10 HALUGO

20.03.2026 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,564.35 15.00 3,879.70 620.75 4,500.45 67,981.44 16:10 HALUGO

20.03.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 270.06 15.00 459.10 73.46 532.56 68,514.00 16:10 HALUGO

20.03.2026 MDA0039300 CIRCUITO ANESTESIA CIRC ADULT 8403B-84                1 819.49 15.00 696.57 111.45 808.02 69,322.02 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDA0245020 MASCARILLA ADULTO C/CONECTOR 252 076                  1 264.44 15.00 224.77 35.96 260.73 69,582.75 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 13.58 15.00 57.71 9.23 66.94 69,649.69 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                        1 5.16 15.00 4.39 0.70 5.09 69,654.78 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDA3441160 CANULA NASAL 2 M MOD 1310 MX                          1 36.12 15.00 30.70 4.91 35.61 69,690.39 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDA3441600 CANULA YANKAHUER S/VALV. SUCC. 40100                  1 56.92 15.00 48.38 7.74 56.12 69,746.51 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDA3459290 CANULA GUEDEL 4 9 CM 2 VERDE 330009                   1 98.13 15.00 83.41 13.35 96.76 69,843.27 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558                1 13.31 15.00 11.31 1.81 13.12 69,856.39 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  1 17.08 15.00 14.52 2.32 16.84 69,873.23 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 2 9.19 15.00 15.62 2.50 18.12 69,891.35 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDA5220180 SONDA ENDOTRAQUEA C/GBO. 70 MM 100/199/070            1 156.12 15.00 132.70 21.23 153.93 70,045.28 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDF0118063 PERFALGAN FCO AMP 1G/100ML                            1 246.47 15.00 209.50 33.52 243.02 70,288.30 16:42 HALUGO
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20.03.2026 MDF0130010 ATROPISA AMP. 1 MG/1 ML                               1 24.14 15.00 20.52 3.28 23.80 70,312.10 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDF0133030 ESMERON FCO AMP 50 MG/5 ML                            1 753.55 15.00 640.52 102.48 743.00 71,055.10 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDF0140123 ONDANSETRON AMP 8 MG/4 ML                             1 316.43 15.00 268.97 43.04 312.01 71,367.11 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDF0143010 ALIN AMP 8MG/2ML                                      1 173.83 15.00 147.76 23.64 171.40 71,538.51 16:42 HALUGO

20.03.2026 MDF2821050 FRESOFOL AMP 200 MG/20 ML                             1 225.82 15.00 191.95 30.71 222.66 71,761.17 16:42 HALUGO

20.03.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 15.00 118.78 19.00 137.78 71,898.95 16:55 HALUGO

20.03.2026 1000001168 AMOFILIN SOL INY AMP 250MG/10ML                       1 36.92 15.00 31.38 5.02 36.40 71,935.35 16:55 HALUGO

20.03.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 15.00 32.59 5.21 37.80 71,973.15 16:55 HALUGO

20.03.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 72,514.58 16:55 HALUGO

20.03.2026 1000007519 CLONIXINATO DE LISINA SOL AMP 100MG/2ML               2 25.56 15.00 43.45 6.95 50.40 72,564.98 16:55 HALUGO

20.03.2026 1000015171 DESINTUNEV IV AMP 100MG/2ML                           1 4,472.98 15.00 3,802.03 608.32 4,410.35 76,975.33 16:55 HALUGO

20.03.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 15.00 85.01 13.60 98.61 77,073.94 16:55 HALUGO

20.03.2026 1000016174 ROPIVACAINA SOL INY AMP 7.5MG/ML                      1 315.12 15.00 267.85 42.86 310.71 77,384.65 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 4 72.30 15.00 245.82 39.33 285.15 77,669.80 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000011773 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1000C 1330130 C5               1 239.44 15.00 203.52 32.56 236.08 77,905.88 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000012431 CONECT TIPO SIMS DELGADO V-7351                       1 40.73 15.00 34.62 5.54 40.16 77,946.04 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000025370 GORRO ENFER 21 69221 B13D40 C100                      1 6.46 15.00 5.49 0.88 6.37 77,952.41 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000025495 PAQUETE QUIRURGICO LAPARO/COLE                        1 1,852.52 15.00 1,574.64 251.94 1,826.58 79,778.99 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1              1 78.93 15.00 67.09 10.73 77.82 79,856.81 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 78.93 15.00 67.09 10.73 77.82 79,934.63 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000026048 AGUA IRRIGACION 500ML 4000255 C1                      1 77.39 15.00 65.78 10.52 76.30 80,010.93 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000027770 SUT MONOCRYL P 3-0 70CM PS1 MCP936H C36               1 628.29 15.00 534.05 85.45 619.50 80,630.43 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     1 4.63 15.00 3.94 0.63 4.57 80,635.00 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000029543 APOSITO GASA ESTERIL 20X8CM N1 0130050                1 23.76 15.00 20.20 3.23 23.43 80,658.43 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               3 81.54 15.00 207.94 33.27 241.21 80,899.64 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1               1 367.52 15.00 312.39 49.98 362.37 81,262.01 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000081459 POLYCRYL VIOLETA 70cm UC-27 URO 341000                1 186.30 15.00 158.35 25.34 183.69 81,445.70 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000094188 SURGITIE LIGATINGLOOP POLYSORB 0 EL21L                1 2,312.48 15.00 1,965.61 314.50 2,280.11 83,725.81 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 15.00 644.44 103.11 747.55 84,473.36 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP                 2 40.92 15.00 69.56 11.13 80.69 84,554.05 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     1 40.92 15.00 34.78 5.56 40.34 84,594.39 16:55 HALUGO
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20.03.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 1 40.92 15.00 34.78 5.56 40.34 84,634.73 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 12.68 15.00 21.55 3.45 25.00 84,659.73 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000260272 HOJA BISTURÍ  A. CARBÓN 15                            1 6.12 15.00 5.20 0.83 6.03 84,665.76 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000266676 APLIC CHLORAPREP 26ML C/TINTE 934521                  1 687.22 15.00 584.14 93.46 677.60 85,343.36 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 15.00 180.32 28.85 209.17 85,552.53 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 15.00 26.22 4.20 30.42 85,582.95 16:55 HALUGO

20.03.2026 2000291438 ESPGASA 10X10 T28X24 C/RYTEX10PZ 0133100              1 73.07 15.00 62.11 9.94 72.05 85,655.00 16:55 HALUGO

20.03.2026 CIR-100548 ACCESO BASICO ENERGIA BOLSA EXT Y LIGADOR MEDTRONI     1 31,634.64 15.00 26,889.44 4,302.40 31,191.84 116,846.84 17:51 HALUGO

20.03.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 228.78 15.00 194.46 31.11 225.57 117,072.41 17:59 SOAPUSER

20.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 117,613.84 18:00 SOAPUSER

20.03.2026 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 118,155.27 20:00 SOAPUSER

20.03.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 15.00 26.22 4.20 30.42 118,185.69 22:05 SOAPUSER

20.03.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 78.93 15.00 67.09 10.73 77.82 118,263.51 22:17 SOAPUSER

21.03.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 15.00 85.01 13.60 98.61 118,362.12 00:00 SOAPUSER

21.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 118,903.55 02:00 SOAPUSER

21.03.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 705.12 15.00 599.35 95.90 695.25 119,598.80 04:00 SOAPUSER

21.03.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 15.00 85.01 13.60 98.61 119,697.41 08:05 SOAPUSER

21.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 15.00 466.75 74.68 541.43 120,238.84 10:00 SOAPUSER

21.03.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               3 81.54 15.00 207.94 33.27 241.21 120,480.05 11:39 SOAPUSER

21.03.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              3 7.95 15.00 20.28 3.24 23.52 120,503.57 11:39 SOAPUSER

21.03.2026 2000267195 ESPON GASA EST 7.5X5 12C 20X12 4000662 1              1 62.34 15.00 52.99 8.48 61.47 120,565.04 11:39 SOAPUSER

21.03.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 15.00 11.47 1.84 13.31 120,578.35 11:39 SOAPUSER

21.03.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 705.12 15.00 599.35 95.90 695.25 121,273.60 13:41 SOAPUSER

21.03.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 49.14 15.00 41.77 6.68 48.45 121,322.05 13:41 SOAPUSER

21.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     4 4.63 15.00 15.73 2.52 18.25 121,340.30 13:41 SOAPUSER

21.03.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 15.00 64.00 10.24 74.24 121,414.54 13:41 SOAPUSER

21.03.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 12.68 15.00 10.78 1.72 12.50 121,427.04 13:41 SOAPUSER

21.03.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    2 3.09 15.00 5.24 0.84 6.08 121,433.12 13:41 SOAPUSER

21.03.2026 COASHASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COH                   1 10,468.37- 0.00 10,468.37- 1,674.94- 12,143.31- 109,289.81 18:25 HOSANCHEZ

21.03.2026 COASMASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COM                   1 3,879.31- 0.00 3,879.31- 620.69- 4,500.00- 104,789.81 18:25 HOSANCHEZ
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Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: WENDY ELIZABETH LOPEZ OSNAYA

Página: 5 de 6
Fecha: 21.03.2026  Hora: 18:43:20
Compañia: BUPA MEXICO COMPAÑIA DE SEGURO
Médico: ARTURO GONZALEZ ZUNIGA

Habitación: CLHA612
Fecha de Ingreso: 19.03.2026
Fecha de Egreso : 21.03.2026

Episodio:1501425025
Hora de Ingreso: 20:29:00
Hora de Egreso : 13:57:00

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  121,299.85 
   16,616.13-
  104,683.72 
   14,453.77 
  119,137.49 
        0.00 
   14,347.68-
        0.00 
  104,789.81 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: WENDY ELIZABETH LOPEZ OSNAYA

Página: 6 de 6
Fecha: 21.03.2026  Hora: 18:43:20
Compañia: BUPA MEXICO COMPAÑIA DE SEGURO
Médico: ARTURO GONZALEZ ZUNIGA

Habitación: CLHA612
Fecha de Ingreso: 19.03.2026
Fecha de Egreso : 21.03.2026

Episodio:1501425025
Hora de Ingreso: 20:29:00
Hora de Egreso : 13:57:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN    10,520.38 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     5,864.60 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       797.38 

CARGOS CIRUGÍA    56,570.75 

CARGOS INSUMOS    14,087.91 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    15,848.84 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    12,767.79 

CARGOS URGENCIAS     4,842.20 

COASEGUROS    14,347.68-

DESCUENTO ADMISIÓN     1,578.06-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO       879.69-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA       119.60-

DESCUENTO CIRUGÍA     8,485.61-

DESCUENTO INSUMOS     2,113.22-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO       798.45-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     1,915.17-

DESCUENTO URGENCIAS       726.33-

Importe:

Descuentos:

Sub-total:

IVA(16,00%):

Total de Cargos:

Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

  121,299.85 

   16,616.13-

  104,683.72 

   14,453.77 

  119,137.49 

        0.00 

   14,347.68-

        0.00 

  104,789.81 


